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IGK.271.4.5.2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie o ,,Budowa drogi
w zakresie rozbudowy drogi gminnej Nr 107467B na aznku Pietrzykowo
Wyszki — Pietrzykowo Gogbki”.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 1 ustawy Praam@vier publicznych
(Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 7m0 zm.) Zamawiaicy dokonat
modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamoOwia oraz udzielit
odpowiedzi na zapytania przetargowe. Modyfikacjd/3ldotyczyta Przedmiaru
robét — zat. nr 7 do SIWZ, Kosztorysu ofertowegaat. nr 1 A do SIWZ,
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Rob&tat. nr 7 do SIWZ, oraz
wzoru umowy — zat. nr 2 do SIWZ. Be zmodyfikowanych zakznikow
dostpna na stronie Zamawiggegowww.bielskpodlaski.pl

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Pytanie nr 1.

Prosimy o informagj jaka sztywn@&¢ obwodowy map mie¢ rury fi 30 cm
i fi 40 cm przeznaczone do budowy przepustow paddami?

Odp. na pytanie Nr 1.

Rury powinny mié sztywnd¢é SN8. Zamawiajcy dokonat korekty
przedmiaru robot i kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 2.

Zgodnie z pozyg 10 kosztorysu naky utozy¢ rury ostonowe dwudzielne
typu AROT osr. 83mm, zgodnie z punktem 3.11 SWIZro58 mm. Prosimy
0 wskazanie prawidtowdjednicy rur do wyceny?

Odp. na pytanie nr 2.

Prawidtowasrednica rur ostonowych 58 mm. Zamaw®@j dokonat korekty
przedmiaru robot i kosztorysu ofertowego.

Pytanie nr 3.

Wedlug wykazu zjazdéw gospodarczych i skmyan z drogami bocznymi
do wykonania jest w sumie po stronie lewej i pra®@p,00M (wytaczapc
skrzyzowania) zjazdéw o nawierzchni bitumicznej oraz 80&f o
nawierzchni zwirowej, wedtug przedmiaru jest odwrotnie. Prosinay
wyjasnienie i ewentuakpkorekt?

Odp. na pytanie nr 3.

Zamawiajcy dokonat korekty przedmiaru robot i kosztorysartdwego.
Pytanie nr 4.

Kto jest widcicielem materialdbw pochodeych 2z rozbiorki? Jdi
Zamawiajcy prosimy o podanie miejsca i doktadrdlegtc¢ odwozu?

Odp. na pytanie nr 4.



Wiascicielem materiatdw pochodeaych z rozbiérki jest Zamawiggy.
Miejsce odwozu — teren wsi Pietrzykowo Wyszki ieterwsi Pietrzykowo
Gofabki, odlegt@¢ odwozu do 1 km.

Pytanie nr 5.

Prosimy o podanie ikzi sztuk zaworéw wodoagowych przeznaczonych do
regulacji — zgodnie z punktem 3.11.1 SIWZ?

Odp. na pytanie nr 5.

Zamawiagcy nie przewiduje regulacji zaworéw wodggowych.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawigjcy posiada projekt czasowej organizacji ruchush,Jeie to
po czyjej stronie ey koszt jego wykonania?

Odp. na pytanie nr 6.

Zamawiajcy nie posiada projektu czasowej organizacji ruegodnie z pkt
1.5.4 a) DM-00.00.00 — Wymagania ogoélne zawartejSWWiOR do
Wykonawcy naley opracowanie projektu czasowej organizaciji ruchu.
Pytanie nr 7.

Prosimy o zamieszczenie SST dotymzxch darniowania kragdzi skarp bez
humusu pasami darniny o szerékicod 30 do 40cm?

Odp. na pytanie nr 7.

Zamawiajcy zamigcit SST dotyczca darniowania krawdzi skarp bez
humusu pasami darniny o szeréiood 30 do 40cm na wiasne] stronie
internetowej www.bielskpodlaski.pl

Pytanie nr 8.

W punkcie 9.2 SST dot. wykonania nawierzchni biwene) (warstwa
wiazaca iscieralna) w cenie jednostkowej nafeuwzgkdni¢ oczyszczenie |
skropienie podia — prosimy o wykrdenie zapisow dotyezrych
oczyszczenia gdyw kosztorysie jest oddzielna pozycja na te roboty?
Odp. na pytanie nr 8.

Zamawiajcy dokonat korekty przedmiaru robot i kosztorysartdwego.
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